

Creative Cloud Planlarını Karşılaştırın

	Ekipler için Creative Cloud Pro Sürüm	Creative Cloud Enterprise Sürüm 4
Ürünler, hizmetler ve işbirliği özellikleri		
Masaüstü ve mobil uygulamalar Photoshop, InDesign, Adobe Premiere Pro ve Acrobat Pro dahil 20'den fazla uygulama	✓	✓
Creative Cloud hizmetleri Adobe Fonts, Adobe Color, Creative Cloud Libraries ve Behance gibi yaratıcı hizmetler	✓	✓
Varlıkları saklayın, senkronize edin ve paylaşın Kullanıcı başına 1 TB bulut depolama alanına ek olarak depolamayı havuzlama seçeneği ve 180 güne kadar dosya sürüm geçmişine erişme olanağı	✓	✓
Slack, Microsoft Teams, Jira, Gmail ve daha fazlasını içeren üçüncü taraf entegrasyonları	✓	✓
Adobe Acrobat Pro PDF'leri dönüştürmeye, düzenlemeye, e-imzalamaya ve korumaya yönelik PDF çözümü	✓	✓
Adobe Firefly Üretken yapay zeka ile olağanüstü sonuçlar yaratmak için günlük dili kullanın	✓	✓
Nesne Kompozitleri Ürün çekimlerini ve nesnelere, tamamlayıcı tonlar, renkler, aydınlatma, gölgeler ve dokularla oluşturulan sahnelere harmanlayın.		✓
Stil Kitleri Takım arkadaşlarınızla özelleştirilmiş bir şablon oluşturun ve paylaşın, böylece aynı stili takip eden görsel varyasyonları oluşturabilirler.		✓
Üretim kredileri dahil Üretken krediler, Firefly tarafından desteklenen üretken yapay zeka özelliklerinin hak sahibi olduğunuz uygulamalarda kullanılmasına olanak tanır. 2	Tek Uygulama: 700 Tüm Uygulamalar: 1200	Tek Uygulama: 700 Tüm Uygulamalar: 1500
Adobe Firefly IP tazminatı Seçili Firefly destekli iş akışları tarafından oluşturulan içerikte IP tazminatı 1	✓	✓
Adobe Stock Creative Cloud uygulamalarından milyonlarca telifsiz fotoğrafa, vektöre, illüstrasyona, şablona, videoya, ses parçasına ve 3D varlığa erişin	Sınırsız Adobe Stock standart varlığı dahildir. Adobe Stock premium varlıkları ayrı olarak satın alınır.	Sınırsız Adobe Stock standart varlığı dahildir. Adobe Stock premium varlıkları ayrı olarak satın alınır.
Adobe Substance 3D Koleksiyonu 3B malzemeler oluşturun, yakalayın ve boyayın, 3B sahneleri sahneyin ve işleyin	Ayrı olarak satın alınır	Ayrı olarak satın alınır
Lisans yönetimi ve dağıtımı		
Tüm Creative Cloud ve Acrobat lisanslarını tek yerden yönetin	✓	✓
Lisansları yeniden atama özelliğine sahip web tabanlı lisans yönetimi aracı	✓	✓
Merkezi BT dağıtım araçları (kendi kendine kurulum seçeneği de mevcuttur)	✓	✓
Hiyerarşik Yönetici rolleri: Sistem, Ürün, Ürün Profili, Kullanıcı Grubu, Dağıtım ve Destek	System Admin	✓
Gelişmiş varlık koruması ve güvenliği		
Aktarım sırasında varlık şifreleme	✓	✓
Varlık depolama ve şifreleme: özel şifreleme anahtarına sahip çoklu depolama mevcuttur.	✓	✓
Kullanıcı doğrulama	Adobe ID veya Yönetici tarafından tanımlandığı şekilde	Tek oturum açma özelliğine sahip Federated ID, Enterprise ID veya Adobe ID
Kullanıcı hesaplarının kurumsal sahipliği	✓	✓
Bulutta depolanan varlıkların kurumsal kontrolü	Olası ³	Olası ³
Kullanıcıların varlıklarla nasıl etkileşim kurduğunu gösteren içerik günlükleri	✓	✓
Varlık paylaşımı ve kısıtlamalar: paylaşılan depolama, havuz kotası ve varlık geri kazanımı	Olası ³	Olası ³
Özel yardım ve destek		
Çevrimiçi eğitimler En yeni Creative Cloud araçlarını öğrenmenize yardımcı olacak binlerce kılavuz ve video	✓	✓
Teknik Destek	Gelişmiş: Özel telefon hattıyla 7/24 teknik destek, artı e-posta, sohbet ve forumlar	Kurumsal: Öncelikli erişim, e-posta, sohbet ve forumlar ile 7/24 kurumsal destek ve katılım
Uzman oturumları Adobe ürün uzmanlarıyla 1:1 telefon konferansı oturumları (her biri 100 ABD Doları değerinde)	Kullanıcı başına yılda iki	limitsiz
Esnek satın alma seçenekleri		
Creative Cloud planları ve fiyatlandırması Tüm planlar yaratıcı hizmetleri, lisans yönetimini, güvenliği ve desteği içerir	Tek Uygulama veya Tüm Uygulamalar planları mevcuttur	Tek Uygulama veya Tüm Uygulamalar planları mevcuttur
Esnek abonelik koşulları Bir yıldan üç yıla kadar kendi ön ödemeli vadenizi seçin	✓	✓
Toplu indirimler 10'dan fazla lisans için mevcut	✓	✓

1. Adobe'den belirli Adobe teklifleri kapsamında Firefly tarafından desteklenen seçili iş akışları tarafından oluşturulan içerik için bir IP tazminatı alma fırsatı. Şartlar geçerlidir.

2. Üretici kredi tahsisleri kullanıcı başına aylıktır

3. İşletme BT yapılandırmasına ve dahili politikalarına bağlıdır.

Adobe, Adobe logosu, Acrobat, Adobe Express, Adobe Firefly, Adobe Premiere, Adobe Substance 3D, Behance, Creative Cloud, Creative Cloud logosu, Illustrator, InDesign ve Photoshop, Adobe'nin Amerika Birleşik Devletleri ve/veya diğer ülkelerde tescilli ticari markaları veya ticari markalarıdır. Diğer tüm ticari markalar ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir.

© 2024 Adobe. Tüm hakları saklıdır. ABD'de basılmıştır. 6/24

